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園契約進用護理人員聯合甄選委員會 

筆試試題答案疑義結果 

科  目 

緊急救護 

題  次 47 

題  次 78 

答  案  疑  義  說  明 

一、第 47題，患者為自發性氣胸，所以，若兩側胸部運動不對稱，可能是兩側觸覺震顫

減弱。因此本題維持原本答案。 

二、第 78題，酒精為揮發性物質，不宜用於降低體溫，會有礙身體的熱散發，造成身體

傷害。本題維持原先答案。 

 


